Série 4900
Enregistreurs à tambour
• 1 ou 2 voies
• Enregistrement 24 h / 7 jours
• Température : -35...+200 °C
• Pression : +40 mbar...+400 bar
• Humidité : 0 à 100 % HR
• Autonomes

1 voie
2 voies
CODIFICATION des étendues de mesure
Pression Code Température Code
0 +40 mbar P18 -20...+60 °C T24
0 +60 mbar P20 -15...+45 °C (1) T30A
0 +100 mbar P22 -10...+50 °C T30
0 +160 mbar P24 -35...+45 °C (1) T19A
0 +250 mbar P28 -30...+30 °C T18
0 +400 mbar P30 0...+40 °C (1) T34
0 +600 mbar P32 0...+60 °C T35
0 +1 bar P34 0...+100 °C T37
0 +1,6 bar P36 0...+200 °C T40
0 +2,5 bar P40
0 +4 bar P42 Température / Humidité Code
0 +6 bar P44 -15...+45 °C / 0...100 % TH23A
0 +10 bar P46 -15...+65 °C / 0...100 % TH24A
0 +16 bar P48 0...+40 °C / 0...100 % TH34
0 +25 bar P52
0 +40 bar P54
0 +60 bar P58
0 +100 bar P60
0 +160 bar P62
0 +250 bar P66
0 +400 bar P68
(1) Étendues disponibles pour thermographe ambient
CONSOMMABLES ACCESSOIRES
Diagrammes (lot de 100) Ajouter E en fin de réf de l'enregistreur Doigt de gant Ø 14 x 100 mm, G ½", acier inox 304 220 223
Plumes (lot de 2) 203 754
OPTIONS
• Horlogerie mécanique : M en fin de référence
• Modèle thermo-hygro-barographe
• Modèle pression/température
• Modèle 2 températures
• Modèle 2 pressions
• Autres étendues de mesure
RE
24-05-2022 D-213.03-FR-AA
213-03 /2
Enregistreurs à tambour
Série 4900
21
3
21
3
8 Av. du Gué Langlois · 77600 Bussy-Saint-Martin
Tél.
Fax
+33 (0)1 60 37 45 00 Site
Mél.